
ZARZĄDZENIE NR 98/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej na terenie  Miasta i Gminy Łasin 

Na podstawie art. 9a ust. 2ustawyz dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz.U. 
z2024r.poz. 1673) w związku z §2 Uchwały Nr XLIX/398/2023 Rady Miejskiej Łasin z dnia 17 lipca 2023r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Łasinie 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego realizującego zadania związane z przeciwdziałaniem 
przemocy domowej następującą osobę: Pana Krzysztofa Czepukojć –przedstawiciela Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Łasinie. Powołuję członka Zespołu Interdyscyplinarnego do realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem przemocy domowej : Panią Anitę Kobylską-Dyllick – przedstawiciela 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łasinie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2025r. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B53E5900-ED22-43A9-91D6-AB98EC3C1C1E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 98/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


